
Bernkastel-Kues Rtg. Daun 66

Lieser 6 Bleckhausen 5,5 71,5

Minheim 10 16 Weiersbach 5,5 77

Moselbrücke 16 Gemünden 3,5 80,5

Piesport 2 18 Rtg. Brockscheid 80,5

Rtg. Salmtal, Klausen 18 Brockscheid 8,5 89

Salmrohr 10,5 28,5 Gillenfeld 4 93

Dörbach 28,5 Rtg. Cochem/Lutzerath 93

Dreis 2,5 31 B 421 4 97

Bruch 3,5 34,5 Strotzbüch 3,5 100,5

in den Ort, dann 1 35,5 nach 1,5 km 1,5 102

Bergweiler 3,5 39 Lutzerath 5 107

Hupperath 4 43 Bad Bertrich 9,5 116,5

B 50 Überqueren 43 Üßbach 6 122,5

Minderlittgen 1 44 B 49 Rtg. Willich 122,5

Grosslittgen 4,5 48,5 nach 5 km 5 127,5

Kloster Himmeroth 48,5 Reil / Mosel 1 128,5

Eichelhütte 4 52,5 vor der Brücke 1 129,5

Eisenschmitt 1 53,5 Traben-Trarbach 9 138,5

Rtg. Manderscheid 53,5 Longkamp 10 148,5

Manderscheid 12,5 66 Bernkastel-Kues 8 156,5

Geradeaus 2 x geradeaus

Rechts abbiegen zuerst geradeaus, dann rechts abbiegen

Links abbiegen zuerst rechts abbiegen, dann links abbiegen

Roadbook "Maare - Mosel - Tour"

Gesamtsteckenlänge ca. 150 km 
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